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— B 1WA BRAKS;
——% 2 BRo IRBKR RS
— 83 WS BEBEERERS;
— B AR BHRERS;
— B MY
—% 6 B ESTRER S
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A4 GB/T 10001, 2—200( i S A RGFEEEEHRS F 2 M dRPFRESREHS),
5 GB/T 10001. 2—2002 i) L E X % «
— WEKRI REALKEREERS 82 B RERAFS
—HINT 2 ANEERS RERS UERS EERS OREEBVBRECRET BB,
ER B B FEF EMEE HE AR A5 . BE KBRS LERE K ES
H BXBY KRE BEEEELED ERN . ARARY X BE AR ELRITEWL
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——®ZE GB/T 10001. 4 t 12 METBE RS ik 2 RBR AR RESER  E /R RBRBERR PUBR 4
S E AR R o
—BR UANERRS HAhES TRBER TR EEAE UK UK . 2ER . HEPL &
RORED B U VBT VBT R B MR
— WIS ANEEHS TR EAERSBE EREKSRE.
ARy mLEREFSHEAERZRASREHFHD.
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REAAREEERES
%2 85 KBRS

1 BHE

GB/T 10001 MAER 4 HLE T IR WEHK R 7 E iR S A A ERERFS (U T RRERERFS) .

AEFABRTREVRE RFERSELARGH . WERTEH LR REFRE, REAATARER
SFHEAZEPHNERE. . FHRE FEAEE KENEGEH . GXSMESFRERNIOHOWERT
AR ER T KT 10 mm X 10 mm ) H RY K HAbE B &K

2 MEHIIRAXH

FHIScE e &8 GB/T 10001 B4 403 AMBRAAT &K, LEEHHKMIIAX
#, HHEFRANEHRREFEHREARDRBITHRAANERFARIS, AT, SRR AR5 R
M ST HREE T HEAXE NS IRE. LEATE B HS, HEFHRAFERTA
#War.

GB/T 10001 B KA WERAAKGEEEERS

GB/T 15565 EEfKS AKRiE

GB/T 20501(Fi B &4 A~HEFEEIFMAEALE EXMRITIENSER

3 RIFMEX

GB/T 15565 B L IR TEHE SGER T GB/T 10001 84 E#R 4.
4 BEEHES

RIER RS RE 1,
5 KHA

5.1 AEAMS GB/T 10001. 1 BL&FE . B A, W8 F A HEAMAFS, WM GB/T 10001 #9 3
ftu 38 3 L ER

5.2 EMEMASHBEMAS GB/T 205011 WEXK.

5.3 R1ERF/SEPHETALSRERFS WD, UG EBIBAR K, LA, 5L
FEHHZASERNERE R E. EERAEABSNEERFSRItFHERN, HFE GB/T 20501 #Y
K.

5.4 FRHETERNSHEUIOVKERASH X#E. BA, TREREREREETRA S
FRE 28 75 40 & SOR“ WM BT RS W45 VKB SR IR " S B R A R
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&1 REREATES

523 B E & X i |
RAEBEBRTERSREFBPITR
BFT, RATA R IE RS AL R IEIR A
RE
o1 IR E
Travel Service
ERENTEABEN . SURENG T
B4R L AH I A IR %5
#H GB/T 10001. 2—2002(03)
o Bk
Group Reception
RRUHREAFANEERER
ML GB/T 10001. 2—2002(04)
03 TRBE 5
Accessible Room
EREEANITEN G HRREITE
. 35
1t GB/T 10001, 2—2002(06)
ot iTE
EE——— Dining Reservation
E——
—
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* 1(8D)
Fg B B & 5 & X # &
ERAUAREANRBEELZENR S
#8 GB/T 10001, 2—2002(05)
o EERE
Room Service
R A EANREYERS
A R 55
o8 . Wake Up Call Service
RATANEANREREBERBMRE
5 55 8 R %5
o7 HERS
Cleaning Service
ERATAZARBBEXYRSE R
R
#4 GB/T 10001, 2—2002(09)
08 S

Laundry
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F1(&5)
FE B % & 5 & X A 8
ETRANEABRBEE RO BR SR
5B
ARABEAK
#{¢ GB/T 10001, 2—2002(11)
B
09
Ironing
Fon IR BB W &9 AR % 5 37 B
REFRBEZR BHEREHERDE
FE Mk L%
#/t GB/T 10001. 1—2000(37)
N7
10
Shower
RIBEBRBERRENRSRGIF,
MBEHREE
#t GB/T 10001. 2—2002(16)
REB
11
Sauna
EIRERRBB . EENRS R
000 00, s
.. ,..
BH
12

Foot Massagze
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F 18D
s " ® fF 5 1 X i, B
RRBREARBERWIRSE G
13 BRE
Hot Spring Bath
RTARUEZENRS G, IKE
14 wE
. ‘ Massage
I
RARBEGITF EE . XHB.#
TR % B
#4L GB/T 10001. 2—2002(08)
1s (B el
Business Centre
ErRUEBER . BH.ERERY
] R R F B4 IR 45 55 4
. ? £ 16.GB/T 10001, 22002007
BE
16 - : Photograph or

Film Developing
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x 18D
5= B E & 5 1 X B |
FARERTHEESFHRE RS
BT ¥ T %
AL GB/T 10001, 2—2002(12)
17 BT PR
Video Game
HRBREHBR AR L ENRS R
BT, MR ES
4
18
Chess and Cards
ERRBEFN OKBEINRE R
.7 SR ESF
##L GB/T 10001. 2—2002(14)
T
19
Music Hall
FRBRER RN
4/ GB/T 10001, 2—2002(15)
27T
20

Dance Hall
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14D
B/ ¥ & 5 & X i 8
FRME FAR SRR H R
FEITHERE

Video-room

FTREHERTRHMANTR

B
Taoist Church

o

FERBHEFTREMAN G

Gk
Temple

RNEBPEET ARG

HE
Church
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x4
Fs B oE & 5 & X 3 /3
ERRPHZHEETRHEMAN
B
25 HHESF
Mosque
RRBFEZN BB MR
% M

26 « . .
Historic Sites

RRES I B W O FRAEHIE

ik

Ancient Pagoca

27

R ES B K E AT B

EEi
Old Bridge

28

D e D
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32

x 1)
B H ¥ & 5 1 X i) B
FREAMEEE KN AYRE
— KE R
2 b
Monument
FAUBERN E K E K
]
30 B
| | Cemetery
]
ETREARBEEMWLABR. IR,
e 0 B AR A0 35 57
) AERRILEHSFGRILELRE
I
" = KW R 5
\ Pleasure Ground
FHHLE R M 7
AERAKBUESRS
f =

Children’s Playground
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x®1(8D
e A ¥ # 5 5 X W B
FR MK BIR KA
K EFRE
33
Aquatic Park
K AR 8 KU Uk K R 3 A
24 BXREYG
Bathing Beach
RABEAORMESH KT Y H
3 B
KEEE
35
Aquarium
ERPEAARRERHEBEEID W
3 F
56 R B
Ocean Park
[

10
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Fz 18D
¥ | v oK B & X B
—\ ErAnBEETHEAIAEBRMKR
% B
4 B
Holiday Village
RAFERVPELEDYNED K
X 5
ISO 7001:1990 (025)
38 BRRIPKX
Nature Reserve
KRB X EE, £ ANEEY
% i
39 LEe
Panorama
R EEH MG
¢ GB/T 10001, 2—2002(27)
40 &
Angling
L

11
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x1ED
FE B E & 5 El X B B
TR R T L HSHRRF G
a MR
Ballooning
N TR B BB /N B
M GB/T 10001. 2—2002(26)
ZHE
42
Jogging Track
T UL SE B Hie AT 0 X 38 2 B
te b M AT
43
Hiking
B LB B i A B Y 4 BT
10 EEXE AL
44

Mountain Refuge

12
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F 18
5= ¥ & 5 1 X oA |
R RBRE KNG
45 bk
Campfire
KR EREKETINE BN
" RE M
Picnic Area
o~ iR B %8 RFER
47 Ll
Cave
eyt 9l
48 K
Glacier

13
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F£148
Fe " B &fF 5 & X Ui AR
FAEIL
=
49 Fil
Snow Mountain
o 1%
_ 1Ly
50
Mountain
R s
g 7%
51
Valley
ey il
52 I
Waterfall

)

14
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£145D)
S5 ¥ K 5 1 X i) i
FARTFR
g :
53
River
WA
54 % -
Lake
FrE . BE
~ il
55 J.l“[ BH;BE
Marsh
)
Yy
FREH
-~

56

Beach

15




GB/T 10001.2—2006

Single Chairlift

x18
rE H B & 5 1 X W #
eIy 7 W)
. FRPR; PR
Woodland
RARKHUHEHARNTPHEE
I1SO 7001:1990(033)
AEHANKE
58 Cable Car
(Large Capacity)
{ e FRNHEHRS PHRE
59 Cable Car
ISO 7001 1990 (034)
(Small Capacity)
EABREPHRE AT RRATFE
—BRENBFREZPHE
ISO 7001 1990 (036)
e S
. o R R
Charrlift

16
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£ 18
55 B ®E & 5 1 X U |
RTARLFAELERENHLE F
L%
1SO 7001:1990/Amd. 1: 1993 (051)
o Q. TR R g
Double Charrlift
BRI RLE=ZZRRENBERNSP
HE
1SO 7001:1990/Amd. 1: 1993 (052)
6 =RRE=H4EE
Triple Chairlift
RAARLNEZREMH R P
KE
1SO 7001:1990/Amd. 1:1993 (053)
63 My P E
Quadruple Chairlift
REAREREBENRERLEE
JERSLA R L ST (RE 24
ISO 7001: 1990 (039)
64 X EREF

Close Safety Bar

17
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F1(8)
Fe B ® & 5 % X B 3
RARLREBFWHREFEREE L
TR Ll B i AL BT R &M (R &
£4)
ISO 7001 1990 (040)
65 R 2R
A Open Safety Bar
RrRLREPENRELTEN
MEREATRESH
ISO 7001, 1990 (037)
XEFTRELHF
66 Close Overhezd
Safety Bar
RARLRELEWREFEEEL
ML ELEITFALTEZ LM
ISO 7001; 1990 (038)
S E LT
67 Open Overhead
Safety Bar
ERRLBENSITRERTEN
g
1SO 7001:1990/Amd. 1:1993 (055)
HTHELT T E
68 Foot Passengers

Have to Get Off

18
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Fz1(E)
F5 ¥ & 5 £1 X i) i
RARLEENEBEETTEN
B .
ISO 7001:1990/Amd. 1:1993 (056)
6 BEEUHTFFE
Skiers Have to Get Off
ERARLBENBESHLFTHER
E Aok
1SO 7001; 1990 (043)
70 1B E AT
Raise Ski Tips
RANABETEFANREES R
1SO 7001: 1990 (044)
7 BEFEIR
Ski Lift
RAEZREEBEHREESR
ISO 7001:1990/Amd. 1:1993 (057)
79 BE IR EESIR

Steep-slope Ski Lift

19
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® 18
FS " E & 5 & X Bl i}
7N I K 7E AL HE BA SR BT B BE
ZABA
T S HEBA 5
73 BHIHEBA
Line Up Here;
Line Up One by One
T R FH B BB
ISO 7001, 1990 (041)
7 5 HE BA
Line Up Two by Two
RTATFEH B = BRHB
ISO 7001: 1990 (042)
75 =51HEBA
Line Up Three by Three
TR Fe & HE AL U B YA BA
ISO 7001:1990/Amd. 1; 1993 (054)
79 51 HE BA
76

Line Up Four by Four

20
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KRV PRI cvevveerenrerrennennsoisonineinnns
ﬁ@%g%.WMMMmmmmmmmmm”

iﬂﬁ%

ﬁm
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B TFRERE cveevreerreeomreremieiiee e rre e e e
JTAR woeeerrerrmrnii e e
BESEIEEAEG B oovererereereereereminernnrnnanenns
BEABAT ~ooveeverreernie i
JLBEEREE +oveerrremereervnsiierenn e iie e eee e
BB e e
BT wvv e veecemrmrnrni it e e
TBR errreee e e
T e
F FEERFF eerrr e e e
¥ EFTRBERFE cvevreneenne .

VEPEARE vevreerrrremrnin e e e e ree e
WEVEAE ovrenrer i iee i ete s cee e et e ere e eee e
AT wvevererereesonerei et enreeaeeare ene e e aae s

WEBEB|ZER coovrrerrrrerr i
WEZEDTITZE oorvrerrmrerr s,

ZHNR
LA e

BRHL veerreee it et e e e s
BRI oo vemernrnnereeet it et ettt eee e e s
BEEEl wooveerereererernneennientenerer i eee e an e
BRRIBIR -oovvevrrerrreeineie et e e e ennaea s

BoxX & 5l

Fs
- 14
68
e 40
-+ 65
67
58
31
-« 73
60
w22
- 21
17
<« 04
72
32
23
19

ceeees 28

27
64
- 66
.. 56
36
36
53
<« 54
.71
69
. 42
.. 29
« 06
24
05
«+ 39
. 57
10
30
34

PXEX
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F

'q

ceeee 46

=FHEBA -

RER -

gM.MMWWWMMMMMWMMMMM
LLIHA wereeneeeernmmnnn et e e e e
R R TR TP RPN ¢}
BEZS Ly coereeeeemornreneien s e e enee e
B D oo e,
TRHE weveeeerrveneeromeiieeeiiietteee et aee e
P 1
XA 225 *ﬁi.mmmmmmmmmmm“
. . . . .. 33

WEHEBA -

KESKE -
IKIEYE -

%Bﬁﬁ%g%

BT covver e ereere et ettt et e e e e aa e
INFUEF P FRAETE cvvverrennesnnnit e e e

FEBEHEEA -
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21

21
01
26
52
18
07
25

.41
B 45}

=R *%i.mmmmmmmmmmm"
. . - 11

62

57

47

15

55

61

T o1
POFHHEBR oveevrvnrerererarnrininsimreiinnesrerininnan.

76
63
70

02
13
03

- 20

08
51
59

«+ 49
. 60

45
09

- 73
.« 55

38
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&3 % B i
Accessible Room
Ancient Pagoda
Angling
Aquarium
Aquatic Park
Ballooning

e Xt Bz iR &5l

F

g
03

- 27
- 40
- 35
- 33
- 4]

- 56

Beach

BUSINESS Contre ereeeeesserseereseniorsnmmensoenase
Cable Car (Large Capacity) «e«erseseeeessereeses
.« 59

Cable Car (Small Capacity)

Campfire «ereeereeereonmi

CAVE +rrrrrrrraeraneressnerttriisieiieesiesseeensaaens

- 60

Chairlift

Chess and Cards «-««teceeerereereenssennrecscenons
- 32

Children’s Playground

Cleaning Service -« «reresrresrerretni i

- 66

Close Overhead Safety Bar

Close Safety Bar «-ereeerereeevieniiinin.
- 20
- 04

Dance Hall

Dining Reservation

Foot Massage Ceesentessesnessecnenses sue nnersnas o
- 68

Foot Passengers Have to Get Off

GlaCiEr eeereeeerrsorenrenrnennrssssnesiesinennseieees
- 02

Group Reception »-+«weeeee

Historic Siteg recseecersercicacroncenieanas

Holiday Village

.26

34

15
58

45

47

30

18

24
07

64

61

12

48

43

- 37

Hot Sprlng Bath hesseisesatatencsec s etntnsrseaasess
- 09
- 42

[rOning ++e oeevereesermsrunrersnennn

Jogging Track =+eeeeeeeens

Lake rereerrerermrniernane it cen e
- 08
e 76

Laundry
Line Up Four by Four

Line Up Here +-veeverresrmmmnreinniininii.
Line Up One by One ++eeeereersereiinininieinin

22

13

54

73
73

T 3T A

Line Up Three by Three
Line Up Two by Two
Marsh

Massage

Monument

Mosque

Mountzin Refuge

MOUNTEIN s+ orrrseosrreeetrseneietesetosecenracsncsnne

Music Hall

Nature Reserve

Ocean Park -

Old Bridge

Open Overhead Safety Bar

Open Safety Bar crcceeeeeriiiiiiiiiiiiiiiiniiieiiie

PANOTA TIA *ov+vrrrerennrerrunneeoniasarsaneareenenenens

Photograph or Film Developing

Picnic Area «ceeerernrerierensionmermieeninscrnerenns

Pleasure Ground « -« - eeeeererresennerinseenaneens

Quadruple Chairlift
Raise Ski Tips

River

Room Service tereeesrscsscestsarnsstninscasnons

Sauna

SHOWEr sevvreserressrnnerenenes
Single Chairlift

Ski Lift

Skiers Have to Get Off «eeceerereereiininiinnia

Snow Mountain
Steep-slope Ski Lift

Taoist ChUrch creceveereerermereisrnieiin e,

Templz

Trave] Service «creceeesocrecersossmnunesunsonnnrans

Triple Chairlift
Valley
Video Game

VidEO-TOOM tr+rrerevsrennreroesuesrnsessnes

Wake Up Call Service
Wateriall tecervorvoieneniannas
Woodland

Fg

e 75
oo 74

+ 55
- 14
- 29
< 25
- 44
50
- 19
- 38
- 36
- 28

e /7

65
39
- 16
46
31
- 63
- 70
- 53
- 05

e 11

- 10
- 60
- 71
69
- 49
- 72
22
- 23
01
- 62
- 51
- 17

- 21

- 06
- 52
- 57



